



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Paul Newman Trading ApS

Rørsøvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 15 67 81 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Paul Newman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Paul Newman Trading ApS
Rørsøvej 4
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 15 67 81 00
Stiftet: 15. oktober 1991
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Newman

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

PNT Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområde er handels- og konsulentvirksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -922 t.kr. mod -188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.037 t.kr. mod -549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen reableret.

PNT Invest ApS har givet tilsagn om i 2020 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets drift og planlagte aktiviteter, således at selskabet kan betragtes som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt Coronavirus over hele verden. Dette har medført, at mange aktiviteter i Danmark og mange lande har været lukket ned. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige den endelige påvirkning på selskabets økonomi.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-921.719	-188.337
2 Personaleomkostninger	-206.881	-224.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.688	-108.693
Driftsresultat	-1.237.288	-521.675
Andre finansielle indtægter	20.930	2.194
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.624	-125.957
Resultat før skat	-1.334.982	-645.438
Skat af årets resultat	297.918	96.080
Årets resultat	-1.037.064	-549.358
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.037.064	-549.358
Disponeret i alt	-1.037.064	-549.358



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.978	857.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>748.978</u>	<u>857.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>748.978</u>	<u>857.666</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	126.000	0
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>13.410</u>
Varebeholdninger i alt	<u>126.000</u>	<u>13.410</u>
Udskudte skatteaktiver	714.772	437.870
Andre tilgodehavender	<u>49.209</u>	<u>22.426</u>
Tilgodehavender i alt	<u>763.981</u>	<u>460.296</u>
Likvide beholdninger	<u>41.271</u>	<u>196.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>931.252</u>	<u>670.249</u>
Aktiver i alt	<u>1.680.230</u>	<u>1.527.915</u>



Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.666.110	-1.629.046
Egenkapital i alt	-2.541.110	-1.504.046
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.845	78.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.923.532	2.721.471
Anden gæld	981.963	221.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.221.340	3.031.961
Gældsforpligtelser i alt	4.221.340	3.031.961
Passiver i alt	1.680.230	1.527.915

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen retableret.

PNT Invest ApS har givet tilsagn om i 2020 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets fortsatte drift og selskabet anses på baggrund heraf for going concern.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	115.774	165.782
Pensioner	85.664	53.556
Andre omkostninger til social sikring	5.443	5.307
	206.881	224.645
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.465	105.829
Andre finansielle omkostninger	34.159	20.128
	118.624	125.957

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNT Invest ApS, CVR-nr. 28893345 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


